
I. MUNICIPATIDAD DE LOTA
ATCATDIA

* DEPTO. DE EDUCACION *

- Déjese s¡n efecto Decreto N' 4a1 (C) del 27 .01.2023
de funcionaria Chris Fernández Leal.-

I 7 ABR 2023

LOTA,

DEcREro N" /óPO.-t (cl

V¡stos:

Decreto Alcaldicio N' 441 (c) del 27.01.2023, que
regulariza y concede feriado legal a, Doña: CHRIS MARGARET FERNANDEZ LEAL;
Decreto DEM N' 601 del 30.09.2015 y Decreto N" 803 del 14.12.2015, que delega
firma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. No1, del 24.01.94, "Código del
Trabajo'; Resolución No 7 y 8 de la Contraloría General de la República del año 2019 y
en uso de las facultades que me confiere el art. 12o y 630 de la Ley No18.695, Orgánica
Constitucional de Municipalidades;

DECRETO:

l.- DÉJESE SIN EFECTO Decreto N' 441 (c) del
27 .01.2023, que regulariza y concede feriado legal a, Doña: CHRIS MARGARET
FERNANDEZ LEAL, , debido a que en periodo de vacaciones desde
el 20.02.2023 al 22.02.2023, hace uso de licencia médica el día 22.02.2023 hasta el
04.03.2023, por lo cual le queda 1 día de Feriado Legal.

2.- REMÍTASE los antecedentes mencionados en el
punto N' I , a las áreas correspondientes

ANÓTESE, COMUNiOUESE, RE STRESE Y
ARCHIVESE

¡

E
A

OS
ISTRAOOR
RDEN DEL

BENITEZ VEGA
UNICIPAL
ñoR rlcnuoe"

AL

\
BEBV/JMAB/SNIC/M
DISTRIBUCIÓNI

A,/n rs.

- lnteresada
- Alcaldia.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remunerac¡ones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria lD 1213.
- Archivo.


